

**Grit42 A/S**  
Trekronergade 126 F, 3 tv., 2500 Valby

Company reg. no. 35 63 81 80

**Annual report**

**1 January - 31 December 2024**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 29 January 2025.

---

**Henrik Frimodt Christensen**  
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
The independent practitioner's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	4
Management's review	5
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2024</b>	
Accounting policies	6
Income statement	11
Balance sheet	12
Notes	14

## **Company information**

---

### **The company**

Grit42 A/S  
Trekronergade 126 F, 3 tv.  
2500 Valby

Company reg. no. 35 63 81 80  
Domicile: Denmark  
Financial year: 1 January - 31 December

### **Board of directors**

Henrik Frimodt Christensen  
Jacob Flemming Hansen  
Claus Stie Kallesøe

### **Managing Director**

Claus Stie Kallesøe

### **Auditors**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Hostrupsvej 26  
3400 Hillerød

## **Management's review**

---

### **Description of key activities of the company**

The company's main activity is to conduct software development and service as well as related business.

### **Uncertainties about recognition or measurement**

There have been no significant uncertainties or unusual circumstances that have affected the recognition or measurement.

### **Significant changes in the company's activities and financial matters**

There have been no significant changes in activities and financial matters.

The company's results and financial development are considered satisfactory.

### **Expected developments**

The company expects a positive result for the coming year.

### **Events occurring after the end of the financial year**

No significant events have occurred after the balance sheet date, which are considered to have a material impact on the assessment of the annual report.

## Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Gross profit</b>	<b>3.943.727</b>	<b>4.421.642</b>
1 Staff costs	-2.710.873	-3.250.348
Depreciation and impairment of non-current assets	-198.000	-396.000
<b>Operating profit</b>	<b>1.034.854</b>	<b>775.294</b>
Other financial income	92.163	21.429
Other financial expenses	-4.613	-4.247
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>1.122.404</b>	<b>792.476</b>
Tax on net profit or loss for the year	-251.829	-177.927
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>870.575</b>	<b>614.549</b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Dividend for the financial year	900.000	800.000
Transferred to retained earnings	0	123.429
Transferred to other statutory reserves	0	-308.880
Allocated from retained earnings	-29.425	0
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>870.575</b>	<b>614.549</b>

**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Non-current assets</b>		
2 Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects	0	198.000
Total intangible assets	0	198.000
<b>Total non-current assets</b>	<b>0</b>	<b>198.000</b>
<b>Current assets</b>		
Trade receivables	110.663	63.844
Other receivables	39.560	105.627
Total receivables	150.223	169.471
Cash and cash equivalents	8.945.493	3.717.473
<b>Total current assets</b>	<b>9.095.716</b>	<b>3.886.944</b>
<b>Total assets</b>	<b>9.095.716</b>	<b>4.084.944</b>

**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Equity</b>		
Contributed capital	500.000	500.000
Reserve for development costs	0	154.440
Retained earnings	2.054.770	1.929.756
Proposed dividend for the financial year	900.000	800.000
<b>Total equity</b>	<b><u>3.454.770</u></b>	<b><u>3.384.196</u></b>
<b>Provisions</b>		
Provisions for deferred tax	0	43.560
<b>Total provisions</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>43.560</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Bank loans	12.922	13.374
Prepayments received from customers	5.472.201	405.091
Income tax payable	63.412	68.090
Other payables	92.411	170.633
Total short term liabilities other than provisions	<u>5.640.946</u>	<u>657.188</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>5.640.946</u></b>	<b><u>657.188</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>9.095.716</u></b>	<b><u>4.084.944</u></b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	2.335.271	2.805.118
Pension costs	340.020	406.349
Other costs for social security	<u>35.582</u>	<u>38.881</u>
	<b><u>2.710.873</u></b>	<b><u>3.250.348</u></b>
Average number of employees	<u>4</u>	<u>5</u>
<b>2. Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects</b>		
Cost 1 January 2024	<u>1.980.000</u>	<u>1.980.000</u>
<b>Cost 31 December 2024</b>	<b><u>1.980.000</u></b>	<b><u>1.980.000</u></b>
Amortisation and write-down 1 January 2024	-1.782.000	0
Amortisation for the year	<u>-198.000</u>	<u>-1.782.000</u>
<b>Amortisation and write-down 31 December 2024</b>	<b><u>-1.980.000</u></b>	<b><u>-1.782.000</u></b>
<b>Carrying amount, 31 December 2024</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>198.000</u></b>